
— 656 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 7 ust.3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz. 844 ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1.  W §1 uchwa³y Nr XIX/132/04 Rady Gminy Blizanów
z dnia 08 grudnia 2004 roku w sprawie wprowadzenia zwol-
nieñ w podatku od nieruchomo�ci na obszarze Gminy Bliza-
nów w  dodaje siê ppkt  � e� w brzmieniu:

181

UCHWA£A Nr XII/82/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XIX/132/04 Rady Gminy Blizanów z dnia 08 grudnia 2004r. w sprawie wprowadzenia
zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na obszarze Gminy Blizanów.

�grunty, budynki  lub ich czê�ci zajête na potrzeby prowa-
dzenia dzia³alno�ci charytatywnej  z wyj¹tkiem wykorzysty-
wanych na dzia³alno�æ gospodarcz¹�

§2.  Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Blizanów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591
ze zmianami) oraz art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. z 2006r Nr 121 poz.
844 ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada
1984roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz. 969
ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 o
podatku le�nym (Dz. U. z 2002 ,Nr 200, poz. 1682) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê w za³¹cznikach do niniejszej uchwa³y,
obowi¹zuj¹ce na obszarze Gminy Blizanów wzory deklaracji
do celów podatkowych :

1) od nieruchomo�ci o symbolu DN-1 - za³¹cznik Nr 1

2) rolnego o symbolu DR � 1 - za³¹cznik Nr 2

3) le�nego o symbolu DL - 1 - za³¹cznik Nr 3

182

UCHWA£A Nr XII/83/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 7 grudnia 2007 r.

 w sprawie: okre�lenia wzorów deklaracji i informacji dla celów podatków: od nieruchomo�ci, rolnego oraz le�nego
obowi¹zuj¹cych na obszarze Gminy Blizanów.

§2. 1. Okre�la siê w za³¹czniku Nr 4 do niniejszej uchwa³y,
obowi¹zuj¹cy na obszarze Gminy Blizanów wzór informacji
do celów podatku : od nieruchomo�ci, rolnego, le�nego o
symbolu IN � 1

2. Okre�la siê w za³¹czniku Nr 5 do niniejszej uchwa³y
formularz � dane o nieruchomo�ciach o symbolu ZN-1

§3. Traci moc uchwa³a Nr XVIII/123/04 Rady Gminy Bliza-
nów z dnia 20 wrze�nia 2004r. w sprawie okre�lenia wzorów
deklaracji i informacji dla celów podatkowych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Blizanów.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

Poz. 181, 182



— 657 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 658 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 659 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 660 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 661 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 662 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 663 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 664 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 665 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 666 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 667 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 668 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 669 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 670 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182


